
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 34 Rady městysu Častolovice

konaná dne 16. 3. 2020 v Úřad městyse Častolovice od 15:00 hod.

1/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2a/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje termíny přijímacích řízení do mateřské školy 6. května
2020 a na základní školu 21. dubna 2020.

2b/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání
v mateřské škole na rok 2020/2021.

2c/RM-34-2020 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  ,  že  provoz  školní  jídelny  příspěkové  organizace
Základní  školy  a  mateřské školy  bude prozatím ve  stávajícím rozsahu,  případné další
úpravy provozu školní jídelny jsou v kompetenci ředitele školy.

3/RM-34-2020 Rada městyse  Častolovice  pověřuje  starostu  zřídit  pracovní  skupinu,  která  bude řešit
dopravní situaci v intravilánu obce na místních komunikacích.

4/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě s firmou DIMATEX CS,
spol. s.r.o. a pověřuje starostu podpisem.

5/RM-34-2020 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  z  důvodu  vyhlášení  nouzového  stavu  a  vydaného
usnesení vlády ČR ze dne 14. 3. 2020  č. 211 o prominutí poměrné části měsíčního nájmu
od 14. 3. do odvolání.

6/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice nesouhlasí se žádostí na užívání chodníku před obchodem Maxi
shop.

7/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí  z  předloženými projektovými záměry k vyhlášeným
výzvám  Škoda  Auto  a.s.  (Rekonstrukce  areálu  AFK,  Revitalizace  Sokolského  parku,
Komunitní prostor U Lva) a pověřuje starostu k podání žádosti.

8/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí s nákupem dvou venkovních markýz dle nabídky firmy
Climastyl s.r.o. k hospodě v areálu AFK a pověřuje starostu k objednání.

9/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice projednala výběr místního poplatku ze psů na rok 2020 dle
platné OZV z důvodu mimořádných opatření nařízené vládou a rozhodne na příští RM.

10/RM-34-2020 Rada městyse Častolovice rozhodla o sloučení vydání zpravodaje Zdroj č. 1 a č. 2 v roce
2020 z důvodu mimořádných opatření vlády ČR.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č.j. RM-32-2020 a RM-3-
-2020.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 3 444 999,00 Kč, Česká národní banka 5 390 503,70 Kč, Komerční banka 806 349,11 Kč, ČSOB a.s. 1
685 740,50 Kč a 74 359,20 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 509 669,16 Kč,
úvěrový účet u České spořitelny a.s. 1 317 729,50 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Častolovice
za rok 2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze stavební komise č.j. KST-2-2020 ze dne 04.03.2020.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu za poslední období.

Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  zprávu  velitele  hasičů  JSDH  v  Častolovicích  a
o  dalších  možnostech  a  potřebách  zapojení  JSDH  se  bude  jednat  průběžně  s  ohledem  na  vývoj  situace.

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


